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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
Nr.l300 Prot. Gjirokastér, mé | & . 012022
URDHER
Nrlot, Datg \® . ol.2022
.. PER .o - . ..
MIRATIMIN E STRUKURES ORGANIZATIVE TE BASHKISE GJIROKASTER PER
VITIN 2022

NE zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit 9936, dat& 26.06.2008 “Pé&r
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris&”, Ligjit Nr. 10296, daté 8.7.2010
“Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjit Nr. 7961/1995 “Kodi i Punés né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, VKM Nr. 177,
daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin Nr. 165, daté 02.03.2016 “Pér
grupin e njésive t€ vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t&
funksionaréve t€ zgjedhur t& eméruar, t& népunésve civil, t& punonjésve administrativé t& njésive
t€ vetgeverisjes vendore”, VKM Nr. 717, daté 23.06.2009 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t&
institucioneve buxhetore dhe t& népunésve té disa institucioneve buxhetore”, VKM Nr. 175, daté
08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé t& punonjésve mésimoré, né arsimin parauniversitar” i
ndryshuar, VKM Nr. 350, daté 19.4.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&
punonjésve t&€ shérbimit t&€ mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, si dhe Vendimit t& K&shillit
Bashkiak Nr. 107, date 24.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2022” né Bashking
Gjirokastér, VKB nr. 103, dat& 24.12.2021 “Pér Miratimin e numrit maksimal t& punonjésve dhe
nivelit t&€ pagave t€ Bashkisé Gjirokastér pér vitin 2022”;

URDHEROJ:

1. Struktura organizative e Bashkisé Gjirokastér t& keté pérbérjen sipas matérialit
bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Drejtoria e Financés si dhe Drejtoria ¢ Burimeve
Njerézore Shérbimeve Arkivés dhe Protokollit.

3. Kjo strukturg organizative hyn né fuqi menjéherg!




Nr. FUNKSIONI
STRUKTURA
1 1 Kryetar i Bashkise
Zv/Kryetar (3)
2 Zv/kryetar
3 3 Zv/kryetar
4 Zv/kryetar
Kabineti i Kryetarit (5)
5 Drejtor Kabineti
6 Késhilltar
7 5 Késhilltar
8 Keéshilltar
9 Keéshilltar
Sekretariati i Keshillit Bashkiak (2)

10 Sekretar i Késhillit
11 2 Ekonomist i Késhillit

Sekretar i Pérgjithshém (I)
12 1 I Sekretar i pergjithshem

Sektori Emergjencave Civile (3)
13 Pérgjegies i Emergjencave Civile
14 3 Specialist i Emergjencave Civile
15 Specialist i Emergjencave Civile
Njésia e Koordinimit te Integrimit Europian dhe Ndihmes se Huaj (5)
16 Pergjegjés
17 Specialist
18 5 Specialist
19 Specialist
20 Specialist
Njésia e Auditimit té€ Brendshem (3)
21 Pergjegjes
22 3 Specialist Auditi
23 Specialist Auditi
Drejtoria e t& Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Lishencave (25)
24 1 Drejtor
Sektori i kontabilizimit dhe shérbimit ndaj taksapaguesve (3)
25 Pérgjegjés
26 3 Specialist kontabilizimi dhe shérbimi ndaj tatimpaguesve dhe borxhit
27 Specialist kontabilizimi dhe shérbimi ndaj tatimpaguesve
Sektori i lejeve, lishencave dhe administrimit té pronave publike (4)

28 Pérgjegiés
29 4 Specialist i lejeve, lishencave
30 Specialist i lejeve, lishencave
31 Specialit i administrimit t& pronave publike




Sektori i menaxhimit t&€ ndérmarrjeve dhe tregjeve publike (6)

32 Punonjés administrativ pér vjeljen e taksave n€ tregjet publike
33 Punonjes pér evidentimin ¢ t& ardhurave nga tregjet
34 6 Roje
35 Roje
36 Sanitare
37 Roje
Inspektoriati i kontrollit né terren dhe ndjekjes sé debitoréve né gytet dhe njésité administrative (11)
38 ‘ 1 Pérgjegjés
Inspektor pér kontrollin né terren dhe ndjekjen e debitorve né gytet (6)
39 Inspektor.tereni
40 Inspektor.tereni
41 Inspektor.tereni
42 6 Inspektor.tereni
43 Inspektor.tereni
44 Inspektor.tereni
Inspektor vjelje taksash per Njésité Administrative dhe ndjekjen e debitorve (4)
45 Inspek.vjelj.taksa
46 Inspek.vjelj.taksa
47 4 Inspek.vjelj.taksa
48 Inspek.vjelj.taksa
Drejtoria e Zhvillimit t€ Bujqésisé, Pyjeve, Ujitjes dhe Kullimit ( 20)
49 1 l Drejtor
Sektori i késhillimit, shérbimeve bujgésor dhe administrimit, monitorimit dhe mbrojtjes sé tokés dhe pyjeve (8)
50 Pérgjegjés
51 Specialist pyje kullota mjedisi
52 Specialist pyje kullota mjedisi
53 3 Specialist pyje kullota mjedisi
54 Inspektor terreni, pyje kullota
55 Inspektor terreni, pyje kullota
56 Inspektor terreni, pyje kullota
5% Inspektor terreni. pyje kullota
Sektori i ujitjes dhe kullimit (8)
58 Pérgjegjés
59 Manovrator
60 Manovrator
61 3 Manovrator
62 Punétor
63 Specialist bujqesie
64 Inspektor i Ujitje Kullimit

65 Specialist bujgésie




Sektori veterinarisé dhe mbrojtjes s&€ konsumatorit (3) 4260

66 Pérgjegjés
67 3 Specialist Veteriner
68 Specialist Veteriner
Drejtoria e Finances (15)
69 | 1 | Drejtor
Zbatimi i Buxhetit (3)
70 Pergjegjes
71 3 Specialist pér ndjekje t& buxhetit
72 Specialist pér operacionet me thesarin
Sektori pér ndjekje té té ardhurave, inventaréve dhe magazinat (7)
73 Pergjegjes
74 Specialist Arkétar
75 Specialist Kontabilitet-Financ-Inventarizim
76 7 Specialist pér ndjekje t& ardhurash
77 Asistente magazinere
78 Asistente magazinere
79 Asistente magazinere
Raportimi Financiar (4)
80 Pérgjegjes
81 4 Specialist i Kontabiliteti Analitik
82 Specialist pér pagat
83 Specialist pér ndjekje t& kontratave
Drejtoria e Burimeve Njerézore, Shérbimeve, Arkivés dhe Protokollit (12)
84 ' 1 I Drejtor
Njésia e Menaxhimit te Burimeve Njerézore (7)
Péergjegjes
85
Specialist pér menaxhimin e burimeve njerézore
86
Specialist pér menaxhimin e burimeve njerézore
87 7
88 Shoferi i administrates
89 Shoferi i administrates
90 Mirémbajtés rrjeti
91 Sanitare ¢ Bashkise
Sektori i Arkivés dhe Protokollit (4)
92 Pérgjegjés
93 Specialist protokolli
94 ¢ Specialist arkive
95 Specialist arkive

Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve Publike (8)




96 1 Drejtor

Sektori juridik (4)
97 Pérgjegjés
98 Specialist jurist
99 ! Specialist jurist
100 Specialist jurist
Sektori i Prokurimeve Publike (3)
101 Pérgjegjés
102 3 Specialist prokurimeve
103 Specialist prokurimeve
Drejtoria e Sherbimeve Sociale dhe Shéndetésore (9)
104 1 Drejtor
Sektori i monitorimit té ndihmés dhe shérbimeve shoggrore (4)

105 Pérgjegjés
106 Specialist PAK
107 ! Specalist i ndihmes ekonomike
108 Specalist i ndihmes ekonomike
Sektori i kujdesit shogéror, strehimi social, mbrojtjes s((;c)iale té fémijéve, barazia gjinore dhe t& drejtat e njeriut
103 Pérgjegjés
110 Punonjes sociale
111 4 .

Roje
HE Sanitare

Drejtoria e Urbanistikes (9)

113 ; Drejtor

Sektori i projekteve publike (4)
114 Pérgjegjés
115 Specialist pér planifikimin urban dhe administrimin e regjistrit GIS
116 $ Specialist per hartimin ¢ projekteve dhe detyrave te projektimit ne

investimet publike
117 Specialist pér hartimin dhe kontrollin e projekteve konstruktive

Sektori i Shérbimeve Urbane (4)
118 Pérgjegjés
119 Specialist mjedisi
120 4 Spec. Kontrollin e zhvillimit t& projekteve né terren.
121 Specialiste arkivés s€ urbanistikés
Njesia administrative Lazarat (2)0 111 0

122 Administrative Nj.A Lazarat
123 2 Sekretar




Njesia Administrative Cepo (2) 0 1110

124 5 Administrative Nj.A Cepo
125 Sekretar
Njesia Administrative Picar (2) 0111 0
126 Administrative Nj.A Picar
127 2 Sekretar
Njesia administrative antigone (2)
128 Administrative Nj.A Antigone
129 # Sekretar
Njesia Administrative Odrie (2) 0 111 0
130 Administrative Nj.A Odrie
131 2 Sekretar
Njesia Administrative Lunxheri (2) 0 111 0
132 Administrative Nj.A Lunxheri
133 2 Sekretar
Njesia Administrative qytet (1) 0 111 0
134 [ 1 | Administrator
Drejtoria e Turizmit Trashégimisé dhe Sporteve (30)
135 Drejtor
136 3 Asistent
137 Asistent
Sektori i Turizmit dhe Promovimit (6)
138 Pérgjegjés
139 Punonjés i statistikave turistike
140 6 Punonjés i protokollit, zyrtar ceremonial dhe media
141 Punonjés i menaxhimit te 8eb-it turistik te Bashkise
142 Punonjés pér komunikimi me biznesin dhe OJF
143 Punonjés i zyrés s& informacionit turistik
Sektori i Trashégimisé dhe Projekteve Kulturore (10)
144 Pérgjegiés
145 Punonjés i trash&gimisé matériale dhe jomatériale
146 Punonjés kalendari kulturor
147 10 Ciceron
148 Ciceron
149 Ciceron
150 Ciceron
151 Ciceron
152 Ciceron
Sektori i Sporteve dhe Edukimit Fizik (6) /
153 6 Pérgjegjés
154 Instruktor Sportesh ,,4
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155 Mirémbajtés ambienteve sportive
156 Mirémbajtés ambienteve sportive
157 Punonjes sherbimi
158 Mirémbajtés
Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése Operacionale (6)
159 Pérgjegjés
160 Magazinier
161 6 Punonjés operacional
162 Sanitare
163 Sanitare
164 Sanitare
Drejtoria e Artit dhe Kulturés (24)
165 1 | Drejtor
Sektori i Teatrit (15)
166 Regjizor
167 Aktor
168 Aktor
169 Aktor
170 Aktor
171 Aktor
172 Aktor
173 15 Aktor
174 Fonist
175 Punonjés Ndricimi /Elektigist
176 Rekuizitiere/Magazinier
177 Sanitare
178 Inspektor Skene
179 Punonjés Operacional
180 Punonjgs Operacional
Sektori i Kulturés (4)
181 Pergjegjes
182 4 Punonjés Kulture
183 Punonjés Kinemaje
184 Sanitare
Sektori i Bibliotekés (4)
185 Pérgjegjés
186 g Bibliotekar
187 Bibliotekar
188 Sanitare
Policia Bashkiake (16)
189 Kryeinspektor
190 Inspektor
191 Inspektor
192 16 Polic bashkiak
193 Polic bashkiak
194 Polic bashkiak
195 Polic bashkiak




196 Polic bashkiak
197 Polic bashkiak
198 Polic bashkiak
199 Polic bashkiak
200 Polic bashkiak
201 Polic bashkiak
202 Polic bashkiak
203 Polic bashkiak
204 Polic bashkiak
Inspektoriati Mbrojtjes sé Territorit

205 K/inspektor
206 3 Inspektor
207 Inspektor

QKB dhe QKR (2)
208 Specialist QKR
209 2 Specialist QKL

Gjendja Civile (6)
210 Pergjegjese
211 Inspektore te gjendjes civile
212 Inspektore te gjendjes civile
213 6 Inspektore te gjendjes civile Nja. Lazarat
214 Inspektore te gjendjes civile Nja. Cepo
215 Inspektore te gjendjes civile Nja. Lunxheri

Sporteli me nje ndalese (2)
216 Punonjés Sporteli
217 2 p . .
unonjés Sporteli
Drejtoria e Shérbimeve Komunitare, Utilitare (188)
218 Drejtor
219 Punonjés administrative
220 Punonjé&s administrative
221 7 Punonjés administrative
999 Punonjés administrative
223 Punonjes sherbimi
224 Punonjes sherbimi
Sektori i Rrugéve Rurale (10)

225 Administrator
226 Shofer
227 Manovrator
228 Teknik Armature
229 10 Teknik Armature
230 Teknik Armature
231 Teknik Armature
232 Teknik Armature
233 Teknik Armature
234 Teknik Armature

Sektori i mirémbajtjes (14)




235 Administrator
236 Teknik te mesém
237 Teknik Ndértimi
238 Teknik Ndértimi
239 Teknik Ndértimi
240 Teknik Ndértimi
241 14 Teknik Ndértimi
242 Teknik Ndértimi
243 Teknik Ndértimi
244 Teknik Ndértimi
245 Teknik Ndértimi
246 Teknik Ndértimi
247 Teknik Ndértimi
248 Teknik Ndértimi
Sektori i ndri¢imit (11)
249 Administrator
250 Teknik te mesém
251 Teknik te mesém
253 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
253 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
254 11 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
255 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
256 Punonjés Mirgmbajtés (Elektricist)
257 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
258 Punonjés Mirémbajtés (Elekiricist)
259 Punonjés Mirémbajtés (Elektricist)
Sektori i pastrimit te Qytetit (36)
260 1 l Administrator
Brigada e Zones se Siperme te Qvtetit (15)
261 Teknik te mesém
262 Punonjés mirémbajtés
263 Punonjés mirémbajtés
264 Punonjés mirémbajtés
265 Punonjés mirémbajtés
266 Punonjés mirémbajtés
267 Punonjés mirémbajtés
268 15 Punonj&s mirémbajtés
269 Punonjés mirémbajtés
270 Punonjé&s mirémbajtés
271 Punonjés mirémbajtes
272 Punonjés mirémbajtés
273 Punonjés mirémbajtés
274 Punonjés mirémbajtés
275 Punonjés mirémbajtés
Brigada e Zonés Muzeale (Zona 2) (7)
276 7 Teknik te mesém




277 Punonjé&s mirémbajtés
278 Punonjés mirémbajtés
279 Punonjés mirémbajtés
280 Punonjés mirémbajtés
281 Punonjés mirémbajtés
282 Punonjés mirémbajtés
Brigada "18 Shtatori'" (Zona 1) (13)

283 Teknik te mesém

284 Punonjés mirémbajtés
285 Punonjés mirémbajtés
286 Punonjés mirémbajtés
287 Punonj&s mirémbajtés
288 Punonjés mirémbajtés
289 13 Punonjés mirémbajtés
290 Punonjés mirémbajtés
291 Punonjés mirémbajtés
292 Punonjés mirémbajtés
293 Punonjés mirémbajtés
294 Punonjés mirémbajtés
295 Punonjés mirémbajtés

Sektori Pastrimit i Njésive administrative (39)
296 1 Administrator
Njesia Administrative Cepo Picar Odrie (20)

297 Teknik te mes&ém

298 Punonjés mirémbajtés
299 Punonjés mirémbajtés
300 Punonjés mirémbajtés
301 Punonjés mirémbajtés
302 Punonjés mirémbajtés
303 Punonjés mirémbajtés
304 Punonjés mirémbajtés
305 Punonjés mirémbajtés
306 Punonjés mirémbajtés
307 =t Punonjés mirémbajtés
308 Punonjés mirémbajtés
309 Punonjés mirémbajtés
310 Punonjés mirémbajtes
311 Punonjés mirémbajtés
312 Punonjés mirémbajtés
313 Punonjés mirémbajtés
314 Punonjés mirémbajtss
315 Punonjés mirémbajtés
316 Punonj&s mirémbajtés

Njesia Administrative Lunxheri Antigone Lazarat (18)

317 Teknik te mesém

318 18 Punonjés mirémbajtés
319 Punonjés mirémbajtés
320 Punonjés mirémbajtés




321 Punonjés mirémbajtés
322 Punonjés mirémbajtés
323 Punonjés mirémbajtes
324 Punonjés mirémbajt&s
325 Punonjés mirémbajtés
326 Punonjés mirémbajtés
327 Punonjés mirémbajtés
328 Punonjés mirémbajtés
329 Punonjés mirémbajtés
330 Punonjés mirémbajtés
331 Punonjés mirémbajtés
332 Punonjés mirémbajtés
333 Punonjés mirémbajtés
334 Punonjés mirémbajtés
Sektori i gjelbérimit (29)
335 1 Administrator
Brigada Qender (21)

336 Teknik te mesém

337 Punonjés mirémbajtés
338 Punonjé&s mirémbajtés
339 Punonjés mirémbajtés
340 Punonjés mirémbajtés
341 Punonjés mirémbajtés
342 Punonjés mirémbajtés
343 Punonjés mirémbajtés
344 Punonjés mirémbajtés
345 Punonjés mirémbajtés
346 21 Punonjés mirémbajtss
347 Punonjés mirémbajt&s
348 Punonjés mirémbajtés
349 Punonjés mirémbajtés
350 Punonjés mirémbajtés
351 Punonjés mirémbajtés
352 Punonj&s mirémbajtés
353 Punonjés mirémbajtés
354 Punonj&s mirémbajtés
355 Punonjés mirémbajtés
356 Punonjés mirémbajtés

Brigada e Varrezave (7)

357 Teknik te mesém

358 Punonjés mirémbajtés
359 Punonjés mirémbajtés
360 7 Punonjés mirémbajtés
361 Punonjés mirémbajtés
362 Punonjés mirémbajtés
363 Punonjés mirémbajtés

Sektori i Emergjencave dhe Viroit (9)

364 | 9 Administrator




Punonjés mirémbajtés

366 Punonjés mirémbajtés

367 Punonjés mirémbajtés

368 Punonjés mirémbajtés

369 Punonjés mirémbajtés

370 Punonjés mirémbajtés

371 Punonjés mirémbajtés

372 Punonjés mirémbajtés

Sektori i transportit (33)

373 1 Pergjegjes Transporti

374 Teknik te mesém

375 Teknik te mesém

376 Teknik te mesém

377 Roje

378 Roje

379 Roje

380 Shofer

381 Shofer

382 Shofer

383 Shofer

384 Shofer

385 Shofer

386 Shofer

387 Shofer

388 Shofer

389 Teknik te mesém

390 32 Teknik te mesém

391 Teknik te mesém

392 Teknik te mesém

393 Teknik te mesém

394 Teknik te mesém

395 Teknik te mesém

396 Teknik te mes&m

397 Teknik te mesém

398 Teknik te mesém

399 Teknik te mesém

400 Teknik te mesém

401 Teknik te mesém

402 Teknik te mesém

403 Teknik te mesém

404 Teknik te mesém

405 Teknik te mesém
Drejtoria e Arsimit (182)

406 Drejtor

407 Punonjé&s administrativ

408 4 Punonjés administrativ

409 Punonjés administrativ

Sektori i arsimit parashkollor (130)




410 Drejtor né arsimin parashkollor
411 Drejtor né arsimin parashkollor
412 Drejtor né arsimin parashkollor
413 Drejtor n€ arsimin parashkollor
414 Drejtor né arsimin parashkollor
415 Drejtor né arsimin parashkollor
416 Mesuese ndihmese

417 Mesuese ndihmese

418 Mesuese parashkollor

419 Mesuese parashkollor

420 Mesuese parashkollor

421 Mesuese parashkollor

422 Mesuese parashkollor

423 Mesuese parashkollor

424 Mesuese parashkollor

425 Mesuese parashkollor

426 Mesuese parashkollor

427 Mesuese parashkollor

428 Mesuese parashkollor

429 Mesuese parashkollor

430 Mesuese parashkollor

431 Mesuese parashkollor

432 Mesuese parashkollor

433 Mesuese parashkollor

434 130 Mesuese parashkollor

435 Mesuese parashkollor

436 Mesuese parashkollor

437 Mesuese parashkollor

438 Mesuese parashkollor

439 Mesuese parashkollor

440 Mesuese parashkollor

441 Mesuese parashkollor

442 Mesuese parashkollor

443 Mesuese parashkollor

444 Mesuese parashkollor

445 Mesuese parashkollor

446 Mesuese parashkollor

447 Mesuese parashkollor

448 Mesuese parashkollor

449 Mesuese parashkollor

450 Mesuese parashkollor

451 Mesuese parashkollor

452 Mesuese parashkollor

453 Mesuese parashkollor

454 Mesuese parashkollor

455 Mesuese parashkollor

456 Mesuese parashkollor S T /
457 Mesuese parashkollor ; ,7\‘)“:)" ~CA s S




Mesuese parashkollor

Mesuese parashkollor

Mesuese parashkollor

Mesuese parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Meésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Meésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Meésuese né arsimin parashkollor

Meésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Mésuese né arsimin parashkollor

Sekretare né shkolla

Sekretare né shkolla

Sekretare né shkolla

Sekretare né shkolla

Sekretare né shkolla

Sekretare né shkolla

K/Kuzhiniere

K/Kuzhiniere

K/Kuzhiniere

K/Kuzhiniere

K/Kuzhiniere

K/Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere

Kuzhiniere




506 Sanitare
507 Sanitare
508 Sanitare
509 Sanitare
510 Sanitare
511 Sanitare
512 Sanitare
513 Sanitare
514 Sanitare
515 Sanitare
516 Sanitare
517 Sanitare
518 Sanitare
519 Sanitare
520 Sanitare
521 Sanitare
522 Sanitare
523 Sanitare
524 Sanitare
525 Sanitare
526 Sanitare
527 Sanitare
528 Sanitare
529 Sanitare
530 Sanitare
531 Sanitare
532 Sanitare
533 Sanitare
534 Sanitare
535 Sanitare
536 Sanitare
537 Sanitare
538 Sanitare
539 Sanitare
Sektori i Arsimit Parashkollor Cerdhe 13)
540 Kryekujdestare
541 Kujdestare
542 Kujdestare
543 Kujdestare
544 Kujdestare
545 Kujdestare
546 13 Rujdestare
547 Kujdestare
548 Kujdestare
549 K/Kuzhinier
550 Kuzhinier
551 Sanitare




552 | Sanitare
Qendra kulturore e fémijéve (9)
533 Drejtor Q.K.F
554 Instruktor
555 Instruktor
556 Instruktor
557 9 Instruktor
558 Instruktor
559 Bibliotekar
560 Roje
561 Sanitare
Konviktet (11)
562 Pérgjegjés
563 Kujdestar
564 Kujdestar
565 K/Kuzhiniere
566 K/Kuzhiniere
567 11 Kuzhiniere
568 Kuzhiniere
569 Sanitare
570 Sanitare
571 Roje
572 Roje
Sektori i Mirémbajtjes (15)
573 Pérgjegjes
574 Mirembajtes
575 Mirembajtes
576 Mirembajtes
577 Mirembajtes
578 Mirembajtes
579 Mirembajtes
580 15 Shofer
581 Roje né shkolla
582 Roje né shkolla
583 Roje né shkolla
584 Roje né shkolla
585 Roje né shkolla
586 Roje n& shkolla
587 Roje né shkolla
Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi (30)
588 1 Drejtor
589 Punonjés pér koordinim informacioni
590 2 Punonjés Arkiv-Protokoll
591 5 Punonjés informacioni




592 Punonjés informacioni
593 Punonjés informacioni
Punonjés informacioni

594
595 Punonjés informacioni

1 Pérgjegjés parandalimi
596
597 Shef Sektori Ndérhyrjes dhe Stgrvitjes
508 Pérgjegjés Shérbimi
599 Pérgjegjés Shérbimi
601 Pérgjegjés Shérbimi
602 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
603 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
604 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
605 Punonjés zjarrfikes luftues shpétues
606 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
607 21 Punonjés zjarrfikés lufiues shpétues
608 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
609 Punonjés zjarrfikés luftues shpétues
610 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
611 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
612 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
613 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
614 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés + mekanik
615 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
616 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés
617 Punonjés drejtues automjeti zjarrfikés




